
UCHWAŁA NR XXII/165/26 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Rewal na rok 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 17 ust. 1 Statutu Gminy Rewal przyjętego uchwałą Nr XVII/106/20 
Rady Gminy Rewal z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rewal (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 11 marca 2020 r. poz. 1402 i 1403, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Rady Gminy Rewal na 2026 rok, określony w załączniku 
nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała - Błachuta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A7CCA-4AFB-4212-AF88-F89D93BE61A5. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/165/26 Rady Gminy Rewal 

z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Rady Gminy Rewal na rok 2026. 

 

 

 

RAMOWY 

PLAN PRACY RADY GMINY NA ROK 2026 

 

 

I kwartał 2026 r. 

Terminy Sesji: do uzgodnienia, oraz w miarę potrzeb. 

Tematy: 

1. Uchwalenie ramowego planu pracy Rady Gminy Rewal na rok 2026, 

2. Sprawozdanie z pracy Rady Gminy za rok 2025, oraz sprawozdania z pracy Komisji Stałych Rady  

za rok 2025, 

3. Ustalenie ramowych planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy na rok 2026, 

4. Sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2025 , w tym przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej oraz sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny i informacja na temat 

potrzeb związanych z realizacją zadań, 

5. Ochrona Zdrowia na terenie Gminy Rewal – informacja o pracy Ośrodków Zdrowia, 

6. Informacja Wójta dot. przygotowania Gminy do realizacji zadań ochrony ludności, zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej, spraw obronnych, 

7. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2026, 

8. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2025, 

9. Informacja Wójta na temat zaplanowanych prac inwestycyjno-remontowych do realizacji  

w poszczególnych miejscowościach na rok 2026, 

10. Informacja Wójta dotycząca funkcjonowania i bieżącej działalności Spółki Wodociągi  Rewal, 

funkcjonowanie PSZOK-u – koszt funkcjonowania za rok 2025, 

11. Informacja Wójta dotycząca funkcjonowania szkół i przedszkoli na terenie Gminy Rewal, 

12. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2028 za rok 2025, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A7CCA-4AFB-4212-AF88-F89D93BE61A5. Podpisany Strona 1



 

 

13. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu Wspierania Rodziny w roku 2025 ujętych w programie 

Wspierania Rodziny na lata 2023-2025, 

14. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

 

II kwartał 2026 r. 

Terminy Sesji: do uzgodnienia, oraz w miarę potrzeb. 

Tematy: 

1. Stan przygotowania Gminy Rewal do sezonu letniego w roku 2026, 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa, porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie 

Gminy Rewal, informacja Straży Gminnej z działalności kontrolno-prewencyjnej, informacja Policji  

o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy, informacja o działalności jednostek OSP na terenie Gminy, 

3. Informacja o stanie mienia (zasoby mienia i ich zmiany, dochody z tytułu prawa własności i innych praw 

majątkowych z ostatniego roku ), 

4. Debata nad raportem o stanie Gminy za rok 2025 - votum zaufania dla Wójta Gminy Rewal, 

5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy za rok 2025, Absolutorium Wójta Gminy Rewal, 

6. Informacja z działalności instytucji kultury za rok 2025 (Muzeum, Sala Wystawiennicza, Świetlice, stan 

przygotowań otwarcia Gminnej Biblioteki Publicznej ), 

7. Sprawozdanie z działalności Gminy w zakresie współpracy i działalności na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego za rok 2025, 

8. Informacja na temat działalności Gminy w zakresie Kultury Fizycznej i Turystyki , w tym utrzymanie 

terenów rekreacyjnych, obiektów i urządzeń sportowych, placów zabaw, ścieżek rowerowych, 

9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Rewal w roku szkolnym 2025/26, organizacja 

pracy szkół i przedszkoli na rok szkolny 2026/27, spotkanie z dyrektorami szkół oraz dyrektorem 

schroniska, 

10. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

 

III kwartał 2026 r. 

Terminy Sesji: do uzgodnienia, oraz w miarę potrzeb. 

Tematy: 

1. Informacja Wójta z realizacji budżetu Gminy Rewal za I półrocze 2026 oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2026-2030, 

2. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów na terenie gminy zaplanowanych na rok 2026 – 

stan zaawansowania tych inwestycji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A7CCA-4AFB-4212-AF88-F89D93BE61A5. Podpisany Strona 2



 

 

3. Sprawozdanie z realizacji Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Rewal, ocena 

stanu technicznego i zadłużenia w budynkach socjalnych i komunalnych, komunalny zasób 

mieszkaniowy Gminy Rewal – problemy i kierunki rozwoju, 

4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Rewal przyjętych w II półroczu 2026 r., 

5. Ocena stanu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przebiegu sezonu turystycznego 2026, 

spotkanie z komendantem Policji i Straży Gminnej, 

6. Ocena funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w Gminie Rewal – analiza finansowa  

i rzeczowa systemu gospodarowania odpadami, 

7. Informacja o pozyskiwaniu środków zewnętrznych przez Gminę Rewal, 

8. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

 

IV kwartał 2026 r. 

Terminy Sesji: do uzgodnienia, oraz w miarę potrzeb. 

Tematy: 

1. Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2027, 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na rok 2027, analiza wniosków do budżetu na rok 2027, 

3. Konsultacje z mieszkańcami gminy na temat Budżetu Obywatelskiego, 

4. Uchwalenie rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2027 r., 

5. Uchwalenie budżetu Gminy Rewal na rok 2027 i Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

6. Sprawozdanie Wójta z działalności spółek, w których udziały ma Gmina oraz przynależności  

do związków i stowarzyszeń, w których zasiadają przedstawiciele Gminy, 

7. Informacja o środkach pozabudżetowych pozyskanych na realizację zadań Gminy, 

8. Informacja na temat planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Rewal, 

9. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2027, 

10. Podejmowanie uchwał w sprawach bieżących. 

 

Uwagi: 

1. Przedstawiony plan pracy Rady Gminy na rok 2026 obejmuje zagadnienia wynikające z bieżącej 

działalności Urzędu Gminy, jednostek organizacyjnych oraz potrzeb społeczności lokalnej, jest planem 

otwartym, może być modyfikowany, uzupełniany w zależności od zaistniałych potrzeb i będzie 

uzupełniany o tematy wynikające z bieżącej pracy organów Gminy Rewal oraz rozpatrywaniem 

bieżących projektów uchwał, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A7CCA-4AFB-4212-AF88-F89D93BE61A5. Podpisany Strona 3



 

 

2. Przewodnicząca Rady Gminy ma możliwość przesunięcia i dostosowania terminu sesji do bieżących 

potrzeb Urzędu Gminy, 

3. Stałymi punktami każdej Sesji będą: 

- Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami, 

- Informacja Przewodniczącej Rady z działalności między sesjami, oraz informacje przewodniczących 

komisji z działalności między sesjami, 

- wolne głosy i wnioski, zapytania Radnych i Sołtysów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A7CCA-4AFB-4212-AF88-F89D93BE61A5. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem § 17.1 Statutu Gminy Rewal Przewodniczący Rady przedkłada Radzie Gminy Plan Pracy 
na dany rok kalendarzowy. Na sesji Rada Gminy, na wniosek Przewodniczącego uchwala ramowy plan Pracy 
Rady i sposoby jego realizacji na dany rok. W rocznym planie pracy określane są podstawowe tematy obrad 
Rady Gminy. Plan pracy Rady Gminy stanowi podstawowy dokument organizacyjny określający kierunki 
działania oraz najważniejsze zadania Rady w danym roku kalendarzowym. Umożliwia on właściwe 
zaplanowanie pracy organu stanowiącego i kontrolnego gminy, a także zapewnia sprawne i systematyczne 
realizowanie zadań wynikających z przepisów prawa oraz potrzeb lokalnej społeczności . 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 559A7CCA-4AFB-4212-AF88-F89D93BE61A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/165/26 RADY GMINY REWAL z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2026-01-30T13:57:33+0100




